1 Schott Messbuch, Gedenktag Unbeflecktes Herz Mariä, Tagesgebet.

2 Hl. Ephräm, *Sermo 3 de diversis*: Opera omnia, III syr. et lat. Romæ 1743, 607: *Maria vero caelum pro nobis facta est divinitatem portans, quam Christus absque eo, quod a*

paterna gloria recederet, intra angustos uteri limites conclusit, ut homines ad altiorem dignitatem extolleret. Zitiert im Stundenbuch. Lesehore, Gedenktag ULF von Fatima, 2. Lesung.

3 Schott Messbuch, Gedenktag Unbeflecktes Herz Mariä, Tagesgebet.

4 Franziskus, *Evangelii gaudium*, Nr. 286.

5 Hl. Josefmaria, *Christus begegnen*, Nr. 172.

.....

pdf | automatisch generiertes
Dokument von <https://opusdei.org/de/article/betrachtungstext-unbeflecktes-herz-mariens-c/> (27.03.2025)